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Složení okresní rady - VI. kadence 2018-2023

1. B?aszkiewicz Waldemar
2. Dakowska Jolanta
3. Dziubi?ska El?bieta
4. Gazda Waldemar
5. Husar Marek
6. Kacprzyk Jan
7. Marchlewicz Jan
8. Mazur Beata
9. Michalak Agnieszka

10. Munje Artur
11. Orzechowski Stanis?aw
12. Ostas Gra?yna
13. Purzycki Bogdan
14. Struk Dariusz
15. Strzylak Piotr
16. Szczurowska Ewa
17. Szeluga Stanis?aw
18. Tomasz Alicja
19. Waszczyszyn Andrzej
20. Wiczkowski Andrzej
21. Winnicki Edmund
22. Zab?ocki Zbigniew
23. ?ynda Krzysztof

REVIZNÍ KOMISE

1. Jolanta Dakowska – P?edseda
2. Agnieszka Michalak - ?len
3. Artur Munje - ?len
4. Dariusz Struk - ?len
5. Stanis?aw Szeluga - ?len

VÝBOR PRO SPOLE?ENSKÉ ZÁLEŽITOSTI, VE?EJNÝ PO?ÁDEK A ZDRAVÍ

1. Stanis?aw Szeluga - P?edseda
2. Marek Husar - ?len
3. Jan Kacprzyk - ?len
4. Stanis?aw Orzechowski - ?len
5. Piotr Strzylak - ?len

VÝBOR PRO ROZPO?ET A HOSPODÁ?STVÍ

1. Alicja Tomasz - P?edseda
2. Waldemar Gazda - ?len
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3. Beata Mazur - ?len
4. Agnieszka Michalak - ?len
5. Andrzej Wiczkowski - ?len

VÝBOR PRO ZEM?D?LSTVÍ, ŽIVOTNÍ PROST?EDÍ A GEODÉZII

1. Jan Marchlewicz - P?edseda
2. Ewa Szczurowska - ?len
3. Jan Kacprzyk - ?len
4. Gra?yna Ostas - ?len
5. Zbigniew Zab?ocki - ?len

VÝBOR PRO VZD?LÁNÍ, KULTURU A SPORT

1. El?bieta Dziubi?ska - P?edseda
2. Waldemar B?aszkiewicz - ?len
3. Jolanta Dakowska - ?len
4. Krzysztof ?ynda - ?len

VÝBOR PRO REKLAMACE, APLIKACE A PETICE

1. Artur Munje - P?edseda
2. Jan Marchlewicz - ?len
3. Bogdan Purzycki - ?len
4. Zbigniew Zab?ocki - ?len
5. Krzysztof ?ynda - ?len
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